[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа

РЕШЕНИЕ
№ 85 -н
«28» ноября 2013 г.

О внесении  изменений в решение Киселевского

городского Совета народных депутатов от 26.11.2008

№ 272-н «Об утверждении состава комиссии по

приватизации муниципального имущества в г. Киселевске»

       В соответствии   с  Федеральным   законом  Российской  Федерации    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
        РЕШИЛ:

        1. Внести в персональный состав комиссии по приватизации муниципального имущества в г. Киселевске, утвержденный решением Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2008 № 272-н    (в редакции решений Киселевского городского Совета народных депутатов  от  24.12.2008 № 287-н, 29.10.2009 № 71-н,  от 29.04.2010 № 28-н, от 27.09.2012 № 58-н от 25.04.2013 № 30-н, от 30.05.2013 № 40-н), следующие изменения:

       вывести из состава членов комиссии:

       Тахтарову Кристину Александровну – главный специалист правового отдела администрации Киселевского городского округа;

       ввести в состав членов комиссии:

       Павлова Владимира  Федоровича – главный специалист отдела  по работе с предприятиями и учреждениями комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа.

        2. Администрации   Киселевского городского округа опубликовать    настоящее  решение в средствах массовой информации.
        3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по торговле и приватизации Калкого Р.В.

Глава  Киселевского городского округа                                                                              С.С. Лаврентьев
Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                           В.Б. Игуменшев